

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 徳土 撫養港他 鳴・撫養大桑島他 照明設備維持補修業務（ 2）				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路維持		式	1		560,856		
道路付属施設工		式	1		560,856		
照明工		式	1		560,856		
自動点滅器取替 下部リト線式一体型	100V-6A 受台付き	個	5	5,422	27,110		単 1号
自動点滅器取替 下部リト線式一体型	200V-6A 受台付き	個	8	6,252	50,016		単 2号
高所作業車運転		日	13	37,210	483,730		単 3号
直接工事費		式	1		560,856		
共通仮設		式	1		134,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		134,000		
純工事費		式	1		694,856		
現場管理費		式	1		419,000		
工事原価		式	1		1,113,856		
一般管理費等		式	1		262,144		

設計内訳書 (本01)

[illegible]

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	自動点滅器取替 下部リット線式一体型	100V-6A 受台付き	単位	個	単位数量	1	単価	5,422
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部リット線式, 2470円/個	個	1	5,422	5,422		
合計						5,422		
単価						5,422	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	自動点滅器取替 下部リット線式一体型	200V-6A 受台付き	単位	個	単位数量	1	単価	6,252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取替		下部リット線式, 3300円/個	個	1	6,252	6,252		
合計						6,252		
単価						6,252	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 11
歩掛適用年月	2025. 11
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	高所作業車運転		単位	日	単位数量	1	単価	37, 210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油			L	27. 6	142	3, 919. 2		
運転手(一般)			人	1	22, 100	22, 100		
高所作業車(トラック架装リフト車)フーム型 標準デッキタイプ 作業床高さ9. 7m			日	1. 4	7, 990	11, 186	賃料	
合計						37, 205. 2		
単価						37, 210	円／日	